
ZARZĄDZENIE Nr 2809/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 grudnia 2022 r.                         

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Kopernika w Łodzi przy ul. Stanisława Więckowskiego 41 umowy 

sponsoringowej.

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz § 1 ust. 6 zarządzenia Nr 2093/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, zmienionego zarządzeniem Nr 2634/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 28 listopada 2022 r.

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Kopernika w Łodzi przy ul. Stanisława Więckowskiego 41 umowy 

sponsoringowej z Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o., z siedzibą w Łodzi 

przy ul. Ustronnej 41, której przedmiotem jest współpraca Stron w ramach projektów 

edukacyjnych „Włączmy Dobrą Energię” i „To Moja Energia” realizowanych przez uczniów 

i nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łodzi.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Kopernika w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


